

DRAFT ADVERTISEMENT – TWO-BID SYSTEM



परिसर व संपदा अनुभाग
अंचल कार्यालय गुवाहाटी
डी बी ग्रांटे, पांजाबारी रोड
सिक्स माइल, गुवाहाटी – 781022

परिसर की आवश्यकता

निम्नलिखित स्थानों पर नई शाखाएं खोलने के लिए व्यावसायिक स्थान के मालिकों से केवल भूतल (ग्राउंड फ्लोर) पर बैंकिंग व्यवसायिक गतिविधि हेतु आवश्यक 3-चरणीय विद्युत भार (पावर लोड), पर्याप्त पार्किंग स्थल और जलापूर्ति सुविधा के साथ तैयार निम्नलिखित स्कायर फीट एरिया हेतु "टू बिड सिस्टम" के तहत विधिवत सीलबंद निविदाएं आमंत्रित कर रहे हैं।

शाखा	जिला	तालुका	राज्य	कार्पेट एरिया	पावर लोड	सिस्टम
कोकराझार	कोकराझार	कोकराझार	असम	1700 स्कायर फीट	25 किलो वाट	टू बिड
विश्वनाथ चारियाली	विश्वनाथ	विश्वनाथ	असम	1700 स्कायर फीट	25 किलो वाट	टू बिड
विश्रामगंज	सेपाहीजला	सेपाहीजला	त्रिपुरा	1700 स्कायर फीट	25 किलो वाट	टू बिड
तेजपुर	सोनितपुर	सोनितपुर	असम	1700 स्कायर फीट	25 किलो वाट	टू बिड
तेजु	लोहित	तेजु	अरुनाचल प्रदेश	1700 स्कायर फीट	25 किलो वाट	टू बिड

उपर्युक्त निविदा आवेदन के संदर्भ में, विस्तृत विवरण केनरा बैंक की वेबसाइट: <http://www.canarabank.com/tenders.aspx> पर प्रकाशित हैं। आवश्यक आवेदन पत्र या कोई भी शुद्धिपत्र/संशोधन उपर्युक्त कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है, या बैंक की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा प्रविष्टि जमा करने की अंतिम तिथि 11/12/2024 को दोपहर 03:00 बजे तक है।

स्थान – गुवाहाटी
दिनांक : 26.11.2024

एस डी/-
सहायक महा प्रबंधक
दूरभाष :: 03612334020
ईमेल :: pecoguw@canarabank.com



Premises & Estate Section,
Circle Office, Guwahati
Dee Bee Grande, Panjabari Road,
Six Miles, Guwahati-781022

PREMISES REQUIRED

Offers are invited under TWO BID **SYSTEM** from the owners of commercial space on the Ground floor only and ready for occupation with required 3-Phase Power load, parking space & water supply for opening of new branches at following locations.

BRANCH	DISTRICT	TALUK	STATE	CARPET AREA	POWR LOAD	SYSTEM
KOKRAJHAR	KOKRAJHAR	KOKRAJHAR	ASSAM	1700 SQFT	25 KW	TWO BID
BISWANATH CHAIRALI	BISWANATH	BISWANATH	ASSAM	1700 SQFT	25 KW	TWO BID
BISWRAMGANJ	SEPAHIJALA	SEPAHIJALA	TRIPURA	1700 SQFT	25 KW	TWO BID
TEZPUR	SONITPUR	SONITPUR	ASSAM	1700 SQFT	25 KW	TWO BID
TEZU	LOHIT	TEZU	ARUNACHAL PRADESH	1700 SQFT	25 KW	TWO BID

The details are published in the Bank's Website : <http://www.canarabank.com/tenders.aspx>. The necessary application forms or any corrigendum/amendments may be obtained from the above mentioned office OR downloaded from the Bank's Website. Last date for submission is 11/12/2024 up to 03:00 pm.

Place: Guwahati
Date : 26.11.2024

Sd/-
Assistant General Manager
+91 7575015516; 0361-2334020
(pecoguw@canarabank.com)